ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 63/BC-UBND                 Phổ Nhơn, ngày 08 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

Thực hiện Công văn 461/UBND-NV ngày 23 tháng 02 năm 2024 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc thực hiện công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023.

Qua rà soát, thống kê trong năm 2023 xã Phổ Nhơn không có đối tượng kê

khai tài sản thu nhập bổ sung nên không không thực hiện công khai bản kê khai tài

sản, thu nhập năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Nhơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Thanh tra thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ TX;
- TT. Đảng ủy xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

		2024-03-08T14:01:39+0700

		2024-03-11T08:02:21+0700